
NR FAKULTETI PROGRAMI ID_MATURE PIKE

1 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400154 980

2 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191114000002 971

3 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191946000018 970

4 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191961200002 959

5 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937900391 958

6 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400184 956

7 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 193145200003 950

8 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191011700113 949

9 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700018 946

10 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190708000041 945

11 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191958300033 943

12 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190708600023 933

13 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192060300005 924

14 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400045 923

15 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700015 922

16 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948600092 918

17 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400217 914

18 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191706600014 913

19 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191113300020 910

20 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700005 910

21 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191945900085 909

22 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700009 903

23 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400223 902

24 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936200011 901

25 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191940000168 899

26 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700007 898

27 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191706600044 895

28 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700036 895

29 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191214900037 888

30 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192060300001 888

31 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100300034 887

32 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100300009 885

33 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190708600064 883

34 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400479 882

35 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100200028 881

36 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400163 879

37 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400252 878

38 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191940000162 874

39 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700004 872

40 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400127 871

41 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100200025 868

42 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191214900042 859

43 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948600070 859

44 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191113300106 858

45 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948600010 855

46 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800058 854

47 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800224 850

48 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 193145200034 849

49 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400087 849

50 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100300001 848

51 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400035 848

52 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 193145200033 846

53 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700042 846

54 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190101200079 845

55 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191214900004 841

56 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939700329 839

57 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191011600105 838

58 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800002 838
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59 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 193145200016 837

60 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939700043 837

61 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190810700071 836

62 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100300018 835

63 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939300094 835

64 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939900035 834

65 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700027 833

66 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191113300008 832

67 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948600069 828

68 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191113500333 827

69 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937900420 822

70 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939500096 822

71 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192034900010 820

72 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191317300001 819

73 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191519800006 818

74 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190760200039 817

75 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400042 812

76 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800005 810

77 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700052 810

78 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948600063 809

79 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937900367 808

80 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800179 805

81 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100300029 803

82 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700028 803

83 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191938000187 803

84 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100300015 802

85 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400032 799

86 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400131 796

87 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939700328 795

88 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939300142 794

89 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191946000007 793

90 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700030 792

91 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937900333 792

92 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191112700049 785

93 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936300203 785

94 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191956300010 784

95 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948600024 782

96 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700055 782

97 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191755100108 781

98 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700040 775

99 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191755100328 767

100 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700054 766

101 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400480 766

102 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400138 763

103 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191146900019 760

104 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191935600052 759

105 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400036 758

106 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191935600034 757

107 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400207 756

108 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191112700046 752

109 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948800036 752

110 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191755100120 751

111 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939500354 751

112 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700045 747

113 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191946100019 745

114 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700048 744

115 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191011700245 744

116 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800008 743

117 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939500267 742

118 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191113500340 741

119 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400445 738

120 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191956300006 735

121 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400166 735

122 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 193020800008 732



123 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400115 731

124 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191216100040 727

125 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191706100026 725

126 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937900488 725

127 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939400226 722

128 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948600005 715

129 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400046 715

130 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939500386 715

131 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 193123800029 714

132 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192232900103 705

133 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937900280 704

134 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948400001 702

135 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191113500174 699

136 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191214900003 699

137 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800072 696

138 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939700443 695

139 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800166 691

140 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192035100007 691

141 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700029 690

142 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400253 689

143 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191960700046 685

144 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191114500085 679

145 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191935700128 677

146 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936800226 676

147 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192922400117 675

148 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939000029 675

149 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192232600253 675

150 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191948800022 673

151 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191936400061 670

152 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 192134700014 658

153 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191939700454 658

154 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190100200121 657

155 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 190202100029 656

156 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 191937400160 655


